Macedonia et Perse.

Ab Hispania Pauli, et prouertias. P. Scipio.

Λεωκί. Album, ut & ἀλευκίον bonū, homonymon est. Nam cū de corpore dicitur, colorem significat, qui est qualitas: eū de uoce, actionē. Λεωκή φωνή, alba, id est clara uox dicitur, quæ faciliē exauditur. id est, quæ audiri uehemētē & electeritur mutat. Eodē modo ἢ ἰζή, acurū, etiã esse homonymon monstrari possent.

λεωκί.

λευκοπύγος, albis natib. dicit timidus: *σικ μελαμπύγος*, nigris natibus, fortes. *Αλόκος* *λίρας έχουπτε αύχησι μέτρα*.) Albo lino admodum superbiunt.

Λεύκωμα, albi: paties gypso inunctus, ad inscriptionē ciuiliū rerum aptus.

LEVCION (Hagnusius) hagnus Pelopōnesiacis temporibus fuit. Fabulæ eius sunt, a finis utrifere, & Phratores.

LEVCYBA, urbs sen locus Bæotiz, iuxta Thephas.

Λεωτήρ,) Deceleratus ille homo, dignus qui lapidibus obrueretur, cognomentū Fausti appetiuit.

Timor ex
brætie.

Λεωχρηπίτις,) Albi ocinoris homo: id est, timidus. Nā quibusdā aliquid in hepate accidit, quod homines timidus facit.

LECHAEVM, nauale Corinthiorū, quod Lyfias ait captum esse Mnalippo prætorē,

Λέως,) Cū Scythæ incurfionē in fines Romanorū feciffent, magnāq; prædam abegiffent: imperator Valentinianus iratus, & uehemētius uociferatus, uocis *αέτω*, caufis) infortunatus ruptis obiit.

Valentinianus
ni obitu.

Ληβία,) Hippodam^{us}, cuius opimus, in Piræo habitas zdes suas reip. donauit.

LIXAE & calones, homines operarij (*λύξ & τήραστακω*) expeditionem confectantes: qui cū extra omnem ordinem essent: neq; tribunū neq; ducē curabāt, & tignorabantur: quouis modo lucrū per fas & nefas confectantes. Itaq; cū nulla re abstrahantur, omne genus excogitāt improbitatis, & ad eam rem nihil nō machinantur. Sed cum neq; ad bellicas aggressiones, neq; (lego *πὲς καθ' αὐτῶς*, ad priuatas suas graffationes) contra semet ipsos satis uirium habeant, cō quod & armis & fide carent: cōmunicare cū militibus coguntur, & sua consilia illis aperire: ut eorum usū auxilijs, rapinas & cedes facere possint. Itaq; facti sunt omnes liguritores: torusq; exercitus temeritate & improbitate fuit reffertus.

Lexica
lonæ, der
troff, con
pripia e
peritum.

Moderatū
principiū.

Λίαν,) Aristophanes: Noli iracūde respōdere, sed cōtrahe uela, iisq; summis uritor. Deinde magis ea extēdes & tenebis, uentū lenem & cōstantē nauis.

Digemius

Λίπιασθεν,) Cum Athenienses, ob ciuiliū pauicitatem, urbem augere uellēt: decreuerunt, ut unam ciuem ducerent: atq; etiam ex meretricula susciperent liberos. Qua de causa idem doctratē quoque fecisse tradunt.